
Zarządzenie Nr 525/A/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 13 lutego 2013 r.

Zarządzenie Nr 525/A/2013

Burmistrza Obornik
z dnia 13 lutego 2013r.

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Oborniki

na lata 2013 – 2032

Na podstawie art. art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 ze zm.) Burmistrz Obornik zarządza, co następuje:

W Uchwale Nr XXVIII/345/12 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012r. zmienionej Uchwałą

Nr XXIX/364/13 Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2013r. oraz Zarządzeniem Nr 519/A/2013 Burmistrza

z dnia 29 stycznia 2013r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Oborniki na lata 2013-2032 zgodnie

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarządzenie Nr 525/A/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 12 lutego 2013 r.



Strona 1

Załącznik nr 1 Do Zarządzenia Burmistrza Nr 525/A/2013
z dnia 13 lutego 2013r.

Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieżące

 dochody 
majątkowe   ze sprzedaży  

majątku

1 1a 1b 1c

z tego:

w tym:w tym:

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

1a1 1dueLp

Formuła [1a]+[1b]

w tym:

środki na programy,  
projekty lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

1aue

w tym:

środki na programy,  
projekty lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

1d

2013 96 577 122,00 87 500 195,00 9 076 927,00 3 550 600,000,00 0,000,00 0,00

2014 97 355 923,00 90 415 162,00 6 940 761,00 2 987 186,000,00 0,000,00 0,00

2015 100 098 160,00 94 031 768,00 6 066 392,00 2 994 673,000,00 0,000,00 0,00

2016 103 894 086,00 97 793 039,00 6 101 047,00 2 906 460,000,00 0,000,00 0,00

2017 108 049 857,00 101 704 761,00 6 345 096,00 3 022 719,000,00 0,000,00 0,00

2018 112 371 844,00 105 772 951,00 6 598 893,00 3 143 627,000,00 0,000,00 0,00

2019 116 866 717,00 110 003 869,00 6 862 848,00 3 269 373,000,00 0,000,00 0,00

2020 121 541 387,00 114 404 024,00 7 137 363,00 3 400 148,000,00 0,000,00 0,00

2021 126 403 042,00 118 980 185,00 7 422 857,00 3 536 135,000,00 0,000,00 0,00

2022 131 459 164,00 123 739 392,00 7 719 772,00 3 677 600,000,00 0,000,00 0,00

2023 136 601 740,00 128 688 968,00 7 912 772,00 3 777 600,000,00 0,000,00 0,00

2024 141 956 299,00 133 836 527,00 8 119 772,00 3 877 600,000,00 0,000,00 0,00

2025 147 509 760,00 139 189 988,00 8 319 772,00 3 977 600,000,00 0,000,00 0,00

2026 153 277 359,00 144 757 587,00 8 519 772,00 4 077 600,000,00 0,000,00 0,00

2027 159 267 663,00 150 547 891,00 8 719 772,00 4 177 600,000,00 0,000,00 0,00

2028 165 489 578,00 156 569 806,00 8 919 772,00 4 277 600,000,00 0,000,00 0,00

2029 171 952 371,00 162 832 599,00 9 119 772,00 4 377 600,000,00 0,000,00 0,00

2030 178 665 675,00 169 345 903,00 9 319 772,00 4 477 600,000,00 0,000,00 0,00

2031 185 639 511,00 176 119 739,00 9 519 772,00 4 577 600,000,00 0,000,00 0,00

2032 192 884 296,00 183 164 524,00 9 719 772,00 4 677 600,000,00 0,000,00 0,00



Strona 2

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieżące

 dochody 
majątkowe   ze sprzedaży  

majątku

1 1a 1b 1c

z tego:

w tym:w tym:

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

1a1 1dueLp

Formuła [1a]+[1b]

w tym:

środki na programy,  
projekty lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

1aue

w tym:

środki na programy,  
projekty lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

1d

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
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Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki bieżące  
(bez odsetek i  

prowizji od:  
kredytów i pożyczek  

oraz 
wyemitowanych  

papierów 
wartościowych)

2

 na wynagrodzenia i  
składki od nich  

naliczane

2a 2b

 związane z  
funkcjonowaniem  

organów JST

w tym:

 z tytułu gwarancji i  
poręczeń

2c 2d

 gwarancje i  
poręczenia  
podlegające  

wyłączeniu z limitów  
spłaty zobowiązań z  
art. 243 ufp/169sufp

na pokrycie  
ujemnego wyniku  

finansowego 
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej

2g 2e

 wydatki bieżące  
objęte limitem art.  

226 ust. 4 ufp

 na projekty  
realizowane przy  

udziale środków, o  
których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2

2f 2f1

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:w tym:

Różnica (1-2)

[1]-[2]

3

2013 13 019 492,0083 557 630,00 39 947 580,00 9 127 349,00 0,00 0,00 3 786 342,00 0,000,00 0,00

2014 14 830 925,0082 524 998,00 38 165 309,00 8 417 546,00 0,00 0,00 2 539 690,00 0,000,00 0,00

2015 15 089 595,0085 008 565,00 39 310 268,00 8 670 072,00 0,00 0,00 393 042,00 0,000,00 0,00

2016 16 335 265,0087 558 821,00 40 489 576,00 8 930 174,00 0,00 0,00 323 610,00 0,000,00 0,00

2017 17 864 271,0090 185 586,00 41 704 263,00 9 198 079,00 0,00 0,00 303 225,00 0,000,00 0,00

2018 19 480 690,0092 891 154,00 42 955 391,00 9 476 022,00 0,00 0,00 96 955,00 0,000,00 0,00

2019 21 188 829,0095 677 888,00 44 244 053,00 9 758 242,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2020 22 993 162,0098 548 225,00 45 571 375,00 10 050 890,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2021 24 798 370,00101 604 672,00 46 938 516,00 10 352 519,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2022 26 776 018,00104 683 146,00 47 346 671,00 10 663 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 28 915 434,00107 686 306,00 47 864 671,00 10 963 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 31 039 403,00110 916 896,00 48 364 671,00 11 263 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 33 265 358,00114 244 402,00 48 864 671,00 11 563 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 35 605 625,00117 671 734,00 49 364 671,00 11 863 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 38 065 776,00121 201 887,00 49 864 671,00 12 163 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 40 311 635,00125 177 943,00 50 364 671,00 12 463 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 43 369 290,00128 583 081,00 50 864 671,00 12 763 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 46 225 101,00132 440 574,00 51 364 671,00 13 063 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 49 225 720,00136 413 791,00 51 864 671,00 13 363 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 52 378 091,96140 506 204,04 52 364 671,00 13 663 095,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

6 7 7a 7b

Środki do 
dyspozycji  
(3+4+5)

z tego:

Spłata i obsługa  
długu

 rozchody z  
tytułu spłaty rat  
kapitałowych  
oraz wykupu  

papierów 
wartościowych

 wydatki bieżące  
na obsługę 

długu

 kwota wyłączeń  
z art. 243 ust. 3  
pkt 1 ufp oraz  
art. 169 ust. 3  

sufp 
przypadająca na  

dany rok 
budżetowy

7a1

w tym:

odsetki i 
dyskonto

7b1

w tym:

Formuła

Lp

[7a]+[7b][3]+[4.1]+[4.2]+[5]

Inne przychody  
nie związane z  
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie  
deficytu budżetu

w tym:

5 5a

Nadwyżka 
budżetowa z lat  

ubiegłych 
angażowana w  
budżecie roku  

bieżącego

na pokrycie  
deficytu budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w  
art. 217 ust. 2  

pkt 6 ufp, 
angażowane w  
budżecie roku  

bieżącego

na pokrycie  
deficytu budżetu

w tym:w tym:

4.1 4.1a 4.2 4.2a

Inne rozchody  
(bez spłaty  
długu np. 
udzielane 
pożyczki)

8

2013 0,00 0,00 0,00 0,00 13 019 492,00 6 271 431,00 4 423 431,00 0,00 1 848 000,00 1 848 000,00 0,000,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 14 830 925,00 6 036 904,00 4 339 904,00 0,00 1 697 000,00 1 697 000,00 0,000,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 15 089 595,00 5 853 860,00 4 406 860,00 0,00 1 447 000,00 1 447 000,00 0,000,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 16 335 265,00 6 099 860,00 4 906 860,00 0,00 1 193 000,00 1 193 000,00 0,000,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 17 864 271,00 5 773 590,00 4 864 590,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,000,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 19 480 690,00 4 867 778,00 4 237 778,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,000,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 21 188 829,00 4 720 778,00 4 337 778,00 0,00 383 000,00 383 000,00 0,000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 22 993 162,00 1 967 787,00 1 837 787,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 24 798 370,00 250 630,00 228 630,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 26 776 018,00 149 787,00 135 587,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 28 915 434,00 47 278,00 37 778,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 31 039 403,00 46 278,00 37 778,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 33 265 358,00 45 278,00 37 778,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 35 605 625,00 44 278,00 37 778,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 38 065 776,00 43 278,00 37 778,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 40 311 635,00 42 278,00 37 778,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 43 369 290,00 41 278,00 37 778,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 46 225 101,00 40 278,00 37 778,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 49 225 720,00 39 278,00 37 778,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 52 378 091,96 38 278,96 37 778,96 0,00 500,00 500,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4  

ufp

10 10a

w tym:

11 12

Kredyty,  
pożyczki,  
sprzedaż 
papierów 

wartościowych

Rozliczenie budżetu  
(9-10+11)

 na projekty 
realizowane przy  
udziale środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2

10b

na pokrycie 
deficytu budżetu

11a

w tym:

Formuła

Lp

[9]-[10]+[11]

 finansowane 
środkami 

określonymi w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

10b1

w tym:

Środki do 
dyspozycji  

(6-7-8)

9

[6]-[7]-[8]

Łączna kwota  
wyłączeń z art.  
170 ust. 3 sufp

dług spłacany  
wydatkami 

(zobowiązania  
wymagalne,  

umowy 
zaliczane do  

kategorii 
kredytów i  

pożyczek, itp.)

Kwota długu

13 13a

w tym:

14

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

15

2013 9 859 085,00 1 050 000,00 2 527 508,00 -583 516,000,00 0,006 748 061,00 0,00 0,0030 723 555,04 233 333,28 0,00

2014 8 794 021,00 4 000 000,00 0,00 0,000,00 0,008 794 021,00 0,00 0,0026 150 317,76 233 333,28 0,00

2015 9 235 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,009 235 735,00 0,00 0,0021 510 124,48 233 333,28 0,00

2016 10 235 405,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0010 235 405,00 0,00 0,0016 369 931,20 233 333,28 0,00

2017 12 090 681,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0012 090 681,00 0,00 0,0011 272 007,92 233 333,28 0,00

2018 14 612 912,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0014 612 912,00 0,00 0,006 917 562,96 116 666,96 0,00

2019 16 468 051,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0016 468 051,00 0,00 0,002 579 784,96 0,00 0,00

2020 21 025 375,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0021 025 375,00 0,00 0,00741 997,96 0,00 0,00

2021 24 547 740,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0024 547 740,00 0,00 0,00513 367,96 0,00 0,00

2022 26 626 231,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0026 626 231,00 0,00 0,00377 780,96 0,00 0,00

2023 28 868 156,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0028 868 156,00 0,00 0,00340 002,96 0,00 0,00

2024 30 993 125,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0030 993 125,00 0,00 0,00302 224,96 0,00 0,00

2025 33 220 080,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0033 220 080,00 0,00 0,00264 446,96 0,00 0,00

2026 35 561 347,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0035 561 347,00 0,00 0,00226 668,96 0,00 0,00

2027 38 022 498,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0038 022 498,00 0,00 0,00188 890,96 0,00 0,00

2028 40 269 357,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0040 269 357,00 0,00 0,00151 112,96 0,00 0,00

2029 43 328 012,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0043 328 012,00 0,00 0,00113 334,96 0,00 0,00

2030 46 184 823,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0046 184 823,00 0,00 0,0075 556,96 0,00 0,00

2031 49 186 442,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0049 186 442,00 0,00 0,0037 778,96 0,00 0,00

2032 52 339 813,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0052 339 813,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

16

Kwoty nadwyżki  
budżetowej  

planowanej w  
poszczególnych  
latach objętych  

prognozą **

Wartość 
przejętych  

zobowiązań

17

 od 
samodzielnych  

publicznych ZOZ

17a

Zadłużenie/doch
ody ogółem -  

max 60% z art.  
170 sufp (bez  

wyłączeń)

18

Zadłużenie/doch
ody ogółem -  

max 60% z art.  
170 sufp (po  

uwzględnieniu  
wyłączeń)

18a

Planowana 
łączna kwota  

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem -  
max 15% z art.  
169 sufp (bez  

wyłączeń)

19 19a

Planowana 
łączna kwota  

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem -  
max 15% z art.  
169 sufp (po  

uwzględnieniu  
wyłączeń)

w tym: wskaźniki z art. 169/170 sufp

Formuła

Lp

([7a]+[7b1]+[2c])/[1]([13]-[14])/[1]([13])/[1]
([7a]+[7b1]+[2c]-

[2d]-[7a1])/[1]

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o 

którym mowa w art.  
190 ustawy o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych SP ZOZ

17c 17d 17e1 17e2

Dochody 
budżetowe z tytułu  
dotacji celowej z 

budżetu państwa o  
której mowa w art.  

196 ustawy o 
działalności 
leczniczej

na spłatę przejętych  
zobowiązań SP ZOZ 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej,  
w wysokości w jakiej  

nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z  

budżetu państwa

17e2.1

w tym:

2013 1 312 407,00 0,00 31,81% 6,49%0,00 31,81% 6,49%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 4 339 904,00 0,00 26,86% 6,20%0,00 26,86% 6,20%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 4 406 860,00 0,00 21,49% 5,85%0,00 21,49% 5,85%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 4 906 860,00 0,00 15,76% 5,87%0,00 15,76% 5,87%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 4 864 590,00 0,00 10,43% 5,34%0,00 10,43% 5,34%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 237 778,00 0,00 6,16% 4,33%0,00 6,16% 4,33%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 337 778,00 0,00 2,21% 4,04%0,00 2,21% 4,04%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 837 787,00 0,00 0,61% 1,62%0,00 0,61% 1,62%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 228 630,00 0,00 0,41% 0,20%0,00 0,41% 0,20%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 135 587,00 0,00 0,29% 0,11%0,00 0,29% 0,11%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 778,00 0,00 0,25% 0,03%0,00 0,25% 0,03%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 778,00 0,00 0,21% 0,03%0,00 0,21% 0,03%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 778,00 0,00 0,18% 0,03%0,00 0,18% 0,03%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 778,00 0,00 0,15% 0,03%0,00 0,15% 0,03%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 778,00 0,00 0,12% 0,03%0,00 0,12% 0,03%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 778,00 0,00 0,09% 0,03%0,00 0,09% 0,03%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 778,00 0,00 0,07% 0,02%0,00 0,07% 0,02%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 778,00 0,00 0,04% 0,02%0,00 0,04% 0,02%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 778,00 0,00 0,02% 0,02%0,00 0,02% 0,02%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 37 778,96 0,00 0,00% 0,02%0,00 0,00% 0,02%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



Strona 7

Wyszczególnienie
Relacja (Db-

Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w art.  
243 w danym roku

Maksymalny  
dopuszczalny  

wskaźnik spłaty z  
art. 243 ufp

20 20a 21 21a 22 22a

Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do  
dochodów  (bez  

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z  

art. 243 ufp po  
uwzględnieniu art.  

244 ufp (bez  
wyłączeń)  

(planistycznego)

Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do  
dochodów (po  
uwzględnieniu  

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z  

art. 243 ufp po  
uwzględnieniu art.  

244 ufp (po 
uwzględnieniu  
wyłączeń UE)  

(planistycznego)

wskaźniki z art. 243 ufp

Formuła ([1a]-[24]+[1c])/[1]
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]
([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/

[1]
[21]<=[20a]

([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-
[2d]-[7a1])/[1]

[22]<=[20a]

Lp

Maksymalny  
dopuszczalny  

wskaźnik spłaty z  
art. 243 ufp (z  

wykonaniem za rok  
N-1)

20b

średnia z trzech 
poprzednich lat [20]

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z  

art. 243 ufp po  
uwzględnieniu art.  

244 ufp (bez  
wyłączeń) (z  

wykonaniem za rok  
N-1)

21b

[21]<=[20b]

22b

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z  

art. 243 ufp po  
uwzględnieniu art.  

244 ufp (po  
uwzględnieniu  

wyłączeń UE) (z  
wykonaniem za rok  

N-1)

[22]<=[20b]

2013 5,85% 6,49% TAK 6,49%9,21% TAK10,34% TAK TAK

2014 9,43% 6,20% NIE 6,20%6,14% NIE7,27% TAK TAK

2015 10,56% 5,85% TAK 5,85%5,92% TAK7,05% TAK TAK

2016 11,50% 5,87% TAK 5,87%8,61% TAK8,61% TAK TAK

2017 12,62% 5,34% TAK 5,34%10,50% TAK10,50% TAK TAK

2018 13,70% 4,33% TAK 4,33%11,56% TAK11,56% TAK TAK

2019 14,73% 4,04% TAK 4,04%12,61% TAK12,61% TAK TAK

2020 15,74% 1,62% TAK 1,62%13,68% TAK13,68% TAK TAK

2021 16,53% 0,20% TAK 0,20%14,72% TAK14,72% TAK TAK

2022 17,28% 0,11% TAK 0,11%15,67% TAK15,67% TAK TAK

2023 18,13% 0,03% TAK 0,03%16,52% TAK16,52% TAK TAK

2024 18,87% 0,03% TAK 0,03%17,31% TAK17,31% TAK TAK

2025 19,60% 0,03% TAK 0,03%18,09% TAK18,09% TAK TAK

2026 20,33% 0,03% TAK 0,03%18,87% TAK18,87% TAK TAK

2027 21,05% 0,03% TAK 0,03%19,60% TAK19,60% TAK TAK

2028 21,55% 0,03% TAK 0,03%20,33% TAK20,33% TAK TAK

2029 22,46% 0,02% TAK 0,02%20,98% TAK20,98% TAK TAK

2030 23,16% 0,02% TAK 0,02%21,69% TAK21,69% TAK TAK

2031 23,85% 0,02% TAK 0,02%22,39% TAK22,39% TAK TAK

2032 24,54% 0,02% TAK 0,02%23,16% TAK23,16% TAK TAK



Strona 8

Wyszczególnienie Dochody bieżące
Wydatki bieżące  

razem

23 24 25 26 27 28

Dochody bieżące -  
wydatki bieżące

Dochody ogółem Wydatki ogółem Wynik budżetu Przychody budżetu

29

Rozchody budżetu

30

Formuła [1a] [2]+[7b] [23]-[24] [10]+[24][1] [26]-[27]

Lp

[7a]+[8][4.1]+[4.2]+[5]+[11]

2013 87 500 195,00 2 094 565,00 96 577 122,00 95 264 715,0085 405 630,00 1 312 407,00 2 527 508,00 4 423 431,00

2014 90 415 162,00 6 193 164,00 97 355 923,00 93 016 019,0084 221 998,00 4 339 904,00 0,00 4 339 904,00

2015 94 031 768,00 7 576 203,00 100 098 160,00 95 691 300,0086 455 565,00 4 406 860,00 0,00 4 406 860,00

2016 97 793 039,00 9 041 218,00 103 894 086,00 98 987 226,0088 751 821,00 4 906 860,00 0,00 4 906 860,00

2017 101 704 761,00 10 610 175,00 108 049 857,00 103 185 267,0091 094 586,00 4 864 590,00 0,00 4 864 590,00

2018 105 772 951,00 12 251 797,00 112 371 844,00 108 134 066,0093 521 154,00 4 237 778,00 0,00 4 237 778,00

2019 110 003 869,00 13 942 981,00 116 866 717,00 112 528 939,0096 060 888,00 4 337 778,00 0,00 4 337 778,00

2020 114 404 024,00 15 725 799,00 121 541 387,00 119 703 600,0098 678 225,00 1 837 787,00 0,00 1 837 787,00

2021 118 980 185,00 17 353 513,00 126 403 042,00 126 174 412,00101 626 672,00 228 630,00 0,00 228 630,00

2022 123 739 392,00 19 042 046,00 131 459 164,00 131 323 577,00104 697 346,00 135 587,00 0,00 135 587,00

2023 128 688 968,00 20 993 162,00 136 601 740,00 136 563 962,00107 695 806,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2024 133 836 527,00 22 911 131,00 141 956 299,00 141 918 521,00110 925 396,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2025 139 189 988,00 24 938 086,00 147 509 760,00 147 471 982,00114 251 902,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2026 144 757 587,00 27 079 353,00 153 277 359,00 153 239 581,00117 678 234,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2027 150 547 891,00 29 340 504,00 159 267 663,00 159 229 885,00121 207 387,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2028 156 569 806,00 31 387 363,00 165 489 578,00 165 451 800,00125 182 443,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2029 162 832 599,00 34 246 018,00 171 952 371,00 171 914 593,00128 586 581,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2030 169 345 903,00 36 902 829,00 178 665 675,00 178 627 897,00132 443 074,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2031 176 119 739,00 39 704 448,00 185 639 511,00 185 601 733,00136 415 291,00 37 778,00 0,00 37 778,00

2032 183 164 524,00 42 657 819,96 192 884 296,00 192 846 517,04140 506 704,04 37 778,96 0,00 37 778,96
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